EKSQ405BL
EKSQ405BL
Cassette voor belasting tot 20 kN 405x405mm hoogte 44mm blind
Technische eigenschappen
Uitvoe​ring
Met uitspa​ring vloer​be​dek​king  Ja
Vorm
Vorm  Kwadraat​vorm
Afme​tingen
Inbouw​diepte  116 mm
Inbouw​lengte  405 mm
Inbouw​breedte  405 mm
Hoogte  116 mm
Nomi​nale grootte  244 mm
Dikte van tapijt uitspa​ring  28 mm
Samen​stel​ling
Aantal outlets  0
Aantal leiding​uit​laten  0
Gebruiks​voor​waarden
Verti​cale belas​ting uitge​oe​fend over een
groot opper​vlak (zware belas​ting)  20 kN
Verti​cale belas​ting uitge​oe​fend op een klein
opper​vlak  3 kN
Installatie, montage
Geschikt voor verzonken montage in de
vloer  Ja
Geschikt voor verhoogde vloerinstallatie  Ja
Materiaal
Materiaal  RVS
Kleur  RVS
Func​ties
Geschikt voor vloer​goot  Ja
Veilig​heid
Slag​vast​heid IK  IK10
IP-be​scher​mings​klasse (Ingress Protec​tion)  IP20
Installatie​for​maat (vloerinstallatiesysteem)  Q12
Halogeen​vrij  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden